
  
      

UCHWAŁA NR 21/640/15  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 maja 2015 r. 
 

w sprawie przekazania Komitetowi Monitorującemu Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 kryteriów wyboru Lokalnych 
Strategii Rozwoju 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym  
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r., poz. 378) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przedkłada się Komitetowi Monitorującemu Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 kryteria wyboru Lokalnych 
Strategii Rozwoju opracowanych przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi rekomendując ich 
pozytywne zaopiniowanie.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 596, poz. 645, z 2014 r., poz. 379,  
poz. 1072. 


